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 ZAPISNIK 
sa 29. sjednice Gradskog vijeća Grada Sinja održane dana 21. studenoga 

2016. godine u Gradskoj vijećnici Grada Sinja 

 

         Na početku sjednice bilo je nazočno 15 vijećnika od ukupno 21 vijećnika Gradskog 

vijeća Grada Sinja. 

         Nazočni vijećnici: Hrvoje Markulin, Denis Bezić, Ante Čarić, Stjepan Labrović, Stipe 

Perić, Zvonimir Križanac, Stipislav Jadrijević, Ivana Šabić, Milan Smoljo, Vesna Poljak, Ante 

Gulić, Stipe Maganić, Miro Bulj, Sandra Kovač-Levantin i Žarko Delić. 

         Odsutni: Mladen Vidić, Dujo Maleš, Nataša Delonga-Poparić, Jerko Trboglav-Breko 

Stipe Jadrijević-Cvrlje i Denis Bobeta – svi došli nakon izvršene prozivke.  

         Ostali nazočni: Obnašateljica dužnosti gradonačelnika, Zamjenica gradonačelnika 

Kristina Križanac, zamjenik gradonačelnika Zlatko Ugrin, pročelnici Upravnih odjela, te 

predstavnici sredstava javnog informiranja. 

         Sjednici je predsjedavala Ivana Šabić, predsjednica Gradskog vijeća Grada Sinja. 

         Zapisnik je vodila Mirela Perković, voditeljica Odsjeka za poslove Gradskog vijeća, 

gradonačelnika i mjesnu samoupravu.  

         Predsjednica Gradskog vijeća Ivana Šabić otvorila je 29. sjednicu Gradskog vijeća i 

pozdravila sve nazočne. 

         Sjednica je započela u 16,30 sati.                

         Na početku sjednice predsjednica Gradskog vijeća Ivana Šabić pozvala je v.d. 

predstojnika Ureda Grada Igora Vidalinu, da izvrši prozivku vijećnika (prema posebnom 

popisu u privitku).  

         Nakon izvršene prozivke predsjednica Gradskog vijeća Ivana Šabić konstatirala je da je  

sjednici nazočna većina vijećnika i da se mogu donositi pravovaljane odluke. 

         Nakon toga u skladu sa Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Sinja (“Službeni glasnik 

Grada Sinja” br. 02/10 i 02/13) prilazi se utvrđivanju dnevnog reda sa 29. sjednice Gradskog 

vijeća. 

          Predsjednica Gradskog vijeća Ivana Šabić pročitala je u pozivu predloženi dnevni red.   

          Budući da nije bilo prijedloga da se iz predloženog dnevnog reda pojedini prijedlog 

izostavi, da se dnevni red dopuni pojedinim prijedlogom ili da se izmijeni redoslijed 

razmatranja pojedinih prijedloga, predsjednica Ivana Šabić je dala na glasovanje predloženi 

dnevni red i konstatirala da Gradsko vijeće Grada Sinja većinom glasova (7 “za”  8 “protiv”) 

nije prihvatilo predloženi dnevni red.    
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          Vijećnik Zvonimir Križanac je, u ime kluba vijećnika HDZ-HSLS zatražio stanku od 10 

minuta.  

          Nakon završene stanke, predsjednica Ivana Šabić je konstatirala da nije prihvaćen 

dnevni red za 29. sjednicu Gradskog vijeća Grada Sinja zbog čega je sjednica zaključena, a 

nova sjednica Gradskog vijeća će se sazvati u skladu s Poslovnikom Gradskog vijeća Grada 

Sinja.  

   

 

 

Sjednica je završila s radom u 17,15 h.  

    

  

Zapisničar:                                                                               Predsjednica Gradskog vijeća: 

Mirela Perković,v.r.                                                                 Ivana Šabić, prof. , v.r.    

 

 

 

 

  

 


